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“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE *

t& Ligjit 139/2015 Daté

Nr.115/2024%Pér Buxhetin e vitit 2025 .Ug

e buxhetit te vitit 20257,

Késhilli 1 Bash

propozim té Kryetarit té¢ Bashkisé Librazhd

2

T¢€ miratojé dhénien e ndihmés finan

kérkesés me nr .4232 prot daté 17.06.

néna I ka ndérruar jeté) dhe ndodhet

T¢€ miratojé dhénien e ndihmés finan
leké sipas kérkesés me nr .4852 prot
varrimit( bashkéshorti 1 ka ndérruar

17.12.2015 *“Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, Ligjit
t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
*, 1 ndryshuar si dhe né Ligjin
lhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “*Per zbatimin
kis¢ 1 mbledhur sot mé& daté 29.07.2025 dhe me

VENDOSI :

ciare z.Enver Bardhi né masén 50,000 leké sipas
2025 pér mbulimin e shpenzimeve té varrimit(
né véshtirési financiare.

ciare z.Servete Mustafa Stafa né masén 50.000
daté 15.07.2025 pér mbulimin e shpenzimeve té
jeté) dhe ndodhet né véshtirési financiare.

Fondi prej 100,000 leké do té pérballohet nga fondi i miratuar né¢ buxhetin e Bashkisé

Librazhd pér vitin 2025 “Ndihmé Fi

titulli
1110

Grupi
00

kapitulli
01

nanciare ** né¢ strukturén buxhetore si mé poshté:

vlera
100,000 leké Ndihmé financiare

artikulli
606

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit,Menaxhimit Financiar dhe

Shérbimit Social. Sektori Financés .

Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .
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REPUBLIKA SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE *

Né mbéshtetje & Ligjit 139/2015 Daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™. Ligjit
68/2017 “Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore *, t& Ligjit Nr.9936 Daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé “ , i ndryshuar si dhe né Ligjin
Nr.115/2024*Pér Buxhetin e vitit 2025 .Udhezimi plotesues nr.2 date 24.01.2025 “Per zbatimin
e buxhetit te vitit 20257, Késhilli i Bashkisé i mbledhur sot mé daté¢  /07/2025 me propozim
té Kryetarit t¢ Bashkisé Librazhd.

ENDOSI :

I T& miratojé dhénien e ndihmés financiare zEnver Bardhi né masén 50,000 leké sipas kérkesés
me nr 4232 prot daté 17.06.2025 pér mbulimm e shpenzimeve té& varrimit( néna I ka ndérruar
jet€) dhe ndodhet né véshrirési financiare.

2

T¢ miratoj€ dhénien e ndihmés financiare z.Servete Mustafa Stafa né& masén 50.000 leké sipas
kérkesés me nr .4852 prot daté 15.07.2025 pér mbulimin e shpenzimeve t& varrimit( bashké&shorti
I ka ndérruar jeté) dhe ndodhet né véshtirési financiare.

2

Fondi prej 100,000 leké do t& pérballohet nga fondi i miratuar né buxhetin e Bashkisé Librazhd
pér vitin 2025 “Ndihmé Financiare * né strukturén buxhetore si mé poshté:

Grupi titulli Kapitulli artikulli vlera
00 1110 01 606 100,000 leké Ndihmé financiare

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhetit,Menaxhimit Financiar dhe Shérbimit
Social, Sektori Financés .
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Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes .
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Bashkia Librazhd

Njésia administrative Librazhd 138
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Zyra e Gjendjes Civile

0178797¢4

?

CERTIFIKATE VDEKJE (NGA AKTI)

Né bazé t€ aktit t€ vdekjes nr. 112 daté 23.06

2025 vértetohen t€ dhénat e méposhtme:

v — e ) e ) ) — e, — g, " ) wom—" e =

Daté: 23.06.2025

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri Barjame
Mbiemri MUCA
Numri Personal E26111093C
Emri i Babait Shefki
Emri 1 Nénés Merushe

Datélindja 11-11-1942 (dyzet e dy)

Vendlindja Slating, Pogradec

Vendbanimi Shkumbini; Nd. 005; H. 1; Ap. 1;
Librazhd; 3401

Gjinia Femer

Gjendja Civile I/e ve

Shtetésia Shgiptare

Data e vdekjes 17-06-2025

Vendi i vdekjes Né€ shtépi, Librazhd

Shkaku i vdekjes Insuficiencé kardiake

Shperblim

Kjo certifikaté léshohet pér

pensioni nga sig shogerore
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI I NDIHMES EKONOMIKE

Daté 07.07.2025

Relacioni mbi gjendjen sociale-ekonomike pér Z.Enver Bardhi.
Z.Enver Kasem Bardhi banues né Njésiné Qytet, Bashkia Librazhd, aktualisht jeton né njé banesé me
nj¢ dhomé té vetme, e cila i &hté véné né dispozicion nga Bashkia Librazhd pér strehim, pér shkak té
kushteve t& véshtira sociale né t& cilén ndodhet. Z.Enver &shté njé person me Aftési ¢ Kufizuar.
konkretisht me verbéri t& ploté me shumén 14.388 leké né muaj. Ai momentalisht jeton vetém pasi sapo
1 ka ndérruar jeté mamaja dhe ndodhet né njé gjendje shumé t& véshtiré ekonomike, pasi burimi i vetém

i t€ ardhurave t& tij éshté pagesa pér verbéri

Specialiste e Ndihmés Ekonomike Pérgjegijés i Shérbimit Social

Oksjana Gjypi




REPUBLIKA

BASHKIA
SEKTORI | SHE

Nr. [‘55‘1 Prot.

NE bazé t& 57/2019 “Pér Asistencén Sociale né

se Z.Enver Kasem Bardhi__trajtohet si person

14.388 ( katermbedhjetemije e tregind e tetedh

E SHQIPERISE

LIBRAZHD

RBIMIT SOCIAL

Librazhd mg, (®) . OF 2025

értetim

Republikén e Shqipérisé” neni 8 Pika b) Vértetojmé

i verbér prané Bashkisé Librazhd me shumén

ete e tefe ) leké né muaj .

E léshojmé kété vértetim pér efekt dokumenti .

Konce:B.Mnalla @L@'

(1\E MUNGESE DHE ME LRDIIER)
NENKRYETARI
El:sabeta Alla

é@////,

S—

KRYETARI BASHKISE
Mariglen Disha

Adresa : Sheshi * Gjorg Golemi™, Librazhd

www.bashkiz
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REPUBLIKA E SHQIPERISE-} »
Bashkia Librazhd

Njésia administrative Librazhd 138
Zyra e Gjendjes Civile 13:8 :

017879665

Daté: 18.07.2025

CERTIFIKATE VDEKIJE (NGA AKTI)

Né bazé té aktit t¢ vdekjes nr. 119 daté 04.07.2025 1

¢rtetohen té dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri Gezim
Mbiemri STAFA
Numri Personal F90413009C
Emri i Babait Dervish
Emri i Nénés Xhane
Datélindja 13-04-1959 (pesédhjeté e nénté)
Vendlindja . Vulean, Librazhd
Vendbanimi COTA; Nd. 10; H. 1;
HOTOLISHT; KOKREVE; 3408; LIBRAZHD
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile I/e martuar
Shtetésia Shgiptare
Data e vdekjes 03-07-2025
Vendi i vdekjes Institucion mjeksor, Spitali Librazhd
Shkaku i vdekjes AVC |
Kjo certifikaté léshohet pér Dokument
:"F 7
Népunési i Gjendjes Civile e

LEONARD TERZIU .
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FATURE TATIMORE
89/2025/fs631hk003
Data/Ora: 22.07.2025 09:22:36
Fatura Nr. 89/2025/1s631hk003
Kodi biznesit: ck932wr633
Kodi operatorit cz156wu071
NSLF: 52BF675E7B625A62E3EC2DD47712C609 Kodi QR Fiskalizimi
NIFV: 561160bf-0ee4-4b6d-8d40-I51715a47e62
Periudha 22.07.2025 - 23.07.2025
faturimit
SHITESI BLERESI Afati pagesés:
Elida Lila Nipt/Id: 2025-07-22
Nipt/Id: K87713603R Adresa: Meényra pagesés:
Adresa: Lagja 1. Sheshi Demokracia 14 Shkurti. Quteti: Para né doré: 52000.00
Qyteti: Librazhd Shteti:
Nr. | Pérshkrimi | Sasia | Njesta | C™imipernjésipa | Cmimiperajsime | ol o rvsH | Totall me TVSH
Nr. érshkr! jé TVSH TVSH pa otali me
1 | Arkivol 1 cope 33333.333 40000.000 33333.33 40000.00
2 | Kurora 12 cope 833.333 1000.000 10000.00 12000.00

I Kodi TVSH-sé ] [Vlera pa TVSH ] [Vlem e TVSH-sé l
20% »43333.33 8666.67

PATVSH: 43333.33 ALL
TVSH: 8666.67 ALL

TOTALI PER TU PAGUAR: 52000.00 ALL

Pen Q& V\.CL\Q@)DL.L\ Ge'

Shitési

(1 Deryish 34—&,“{& loXreie |

Blerési

Gjeneruar nga DAISY & ETM | wyw.daisy-etm.com | www.daisy-etm.cam




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD

NJESIA ADMINISTRATIVE HOTOLISHT

RELACION

Hotolisht mé 18.07.2025

Relacioni mbi gjendjen sociale-ekonomike pér Znj.Servete Mustafa Stafa.

Servete Mustafa Stafa &sht& banore né fshatin Kokrevé, Njésia Administrative Hotolisht, Bashkia

Librazhd.

Pas vdekjes sé bashkéshortit né muajin korrik 2025 jeton e vetme né njé banesé té vjetér né kushte t&

véshtira dhe né gjendje ekonomike t& dobét.

Pér nj¢ periudhé té gjaté kohe kishte t& sémuré bashkéshortin me sémundjé té réndé gjé qé e réndoi
akoma mé tepér gjendjen ekonomike te familjes e vetmja e ardhur &shté pensioni i invaliditetit me

shumén 21.000 (njézet e nj& mijé) leké né muaj t¢ cilat jané njé e ardhur shumé minimale pasi ka

nevoj& pér mjekime t& vazhdueshme pér shkak t& problemeve shéndetésore .

Konc: E Llapushi
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REPUBLIKA 'SHQIPERESE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

Mbi mbledhjen e késhillit bashkiak né daté 29.07.2025
Né kété mbledhje u shgyrtuan 12 projekt vendime dhe u progedua si mé poshté:

Vendimi numér 60 date 29.07.2025 1 Ké&shillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi I né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria ¢ Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale,Sektori I Ndihmés Ekonomike dhe pasi specialist I zyres g€ kishte konceptuar
project vendimin u pérgjigje pytjeve te késhilltareve,Keshilli Bashkiak e miratoi at€ me t€
gjithe votat e te pranishméve 16 vota pro.

. Vendimi numér 61 date 29.07.2025 I Késhillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt

vendimi II né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale, dhe pasi specialist T zyres qé kishte konceptuar project vendimin u pérgjigje
pytjeve te késhilltareve Keshilli Bashkiak e miratoi at€ me (€ gjithe votat e te
pranishméve 17 vota pro.

. Vendimi numér 62 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt

vendimi III né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés gé kishte konceptuar project vendimin u pergjigj
pytjeve & késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até¢ me té gjitha votat e t&
pranishméve 17 vota pro.

. Vendimi numér 63 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt

vendimi IV né rendin e dités t&¢ mbledhjes né po t€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés gé kishte konceptuar project vendimin u pergjigj
pytjeve té késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me 14 vota pro dhe 3 kundér.

. Vendimi numér 64 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt

vendimi V né rendin e dités t¢ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés g¢ kishte konceptuar project vendimin u pergjigj
pytjeve té késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até¢ me 14 vota pro dhe 3 kundér.

. Vendimi numér 65 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt

vendimi VI né rendin e dités t& mbledhjes né po t& njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist T zyrés qé kishte konceptuar project vendimin u pergjig]
pytjeve t& késhilltaréve Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 17 vota pro.




10.

11.

12.

Vendimi numér 66 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi VII né rendin e dités t€ mbledhjes né po t€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar project vendimin u pergjigj
pytjeve té késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 14 vota pro.
Vendimi numér 67 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi VIII né rendin e dités té¢ mbledhjes né po t€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét
dégjuan relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe
Shérbimeve Sociale dhe pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar project vendimin u
pergjigj pytjeve té késhilltaréve,Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 13 vota pro.
Vendimi numér 68 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi IX né rendin e dités t&€ mbledhjes né po té njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin ¢ ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist 1 zyrés qé kishte konceptuar project vendimin u pergjigj
pytjeve & késhilltaréve Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 13 vota pro.
Vendimi numér 69 daté 29.07.2025 [ Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi X né rendin e dités té mbledhjes né po t€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit Menaxhimit Financiar dhe Shérbimeve
Sociale dhe pasi specialist I zyrés g€ kishte konceptuar project vendimin u pergjig]
pytieve té késhilltaréve Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té
pranishméve 14 vota pro.
Vendimi numér 70 daté 29.07.2025 [ Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi XI né rendin e dités té¢ mbledhjes né po t€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrrollit t&¢ Territorit dhe Pronés
dhe pasi specialist I zyrés g€ kishte konceptuar project vendimin u pergjigj pytjeve té
késhilltaréve, Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 13
vota pro.
Vendimi numér 71 daté 29.07.2025 I Keshillit Bashkiak Librazhd ishte Projekt
vendimi XII né rendin e dités t¢ mbledhjes né po t&€ njéjtén daté.Pasi késhilltarét dégjuan
relacionin e ardhur nga Drejtoria e Planifikimit dhe Kontrrollit té¢ Territorit dhe Pronés
dhe pasi specialist I zyrés qé kishte konceptuar project vendimin u pergjigj pytjeve té
késhilltaréve Késhilli Bashkiak e miratoi até me té gjitha votat e té pranishméve 13

vota pro.




